
 

 

 

 

 
 

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE LOS REGISTROS PUBLICOS 

ZONA REGISTRAL Nº II – Sede Chiclayo 
 

RESOLUCION JEFATURAL Nº 367-2021-SUNARP/ZRII-JEF 
 

    Chiclayo, 11 de noviembre de 2021 
 

VISTO; y, 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante Resolución Nº 131-2021-SUNARP/SN de fecha 04 de octubre de 

2021, se oficializó la realización del II Congreso Internacional “Catastro y Registro: Pilares 
en la Reactivación Económica del Ordenamiento Territorial”, evento que se llevó a cabo en 
modalidad mixta (presencial y virtual), del 28 al 30 de octubre de 2021; 

 
Que, dicho evento contó con una participación masiva de profesionales que 

manifestaron su complacencia por la calidad de los expositores y la buena organización del 
evento; 

 
Que, en la organización y realización del evento se contó con el apoyo de 

colaboradores de la Sede Central - SUNARP (Subdirección de Capacitación Registral y 
Subdirección de Catastro Registral), desempeñando actividades eficientes y oportunas que 
fueron fundamentales para lograr el éxito del evento; 

 
Que, a través de la presente queremos reconocer y agradecer al personal de la 

Sede Central - SUNARP (Subdirección de Capacitación Registral y Subdirección de Catastro 
Registral) que brindó su apoyo, esfuerzo y compromiso en la realización del II Congreso 
Internacional “Catastro y Registro: Pilares en la Reactivación Económica del Ordenamiento 
Territorial”. 
 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 63, literal t) del Reglamento de 
Organización y Funciones de la Superintendencia Nacional de los Registros Públicos, 
aprobado por Decreto Supremo Nº 012-2013-JUS 

 
SE RESUELVE: 
 
ARTÍCULO ÚNICO. - Reconocer y agradecer a los colaboradores de la Sede 

Central (Subdirección de Capacitación Registral y Subdirección de Catastro Registral), por 
la destacada labor, esfuerzo y compromiso mostrado en la organización y realización del II 
Congreso Internacional “Catastro y Registro: Pilares en la Reactivación Económica del 
Ordenamiento Territorial”, en las personas de: 
 
COLABORADORES: 
 

➢ CARMEN SALOMÉ SANDOVAL PINTO 
➢ CARLA CARMEN VARGAS VÉRTIZ 
➢ ROBERTO TORRES DO SANTOS 
➢ AMADOR ZAFRA REYES 

➢ KATTIA TENORIO PÉREZ 
➢ ELIZABETH CALVO UGAZ 
➢ GISELL ALVITERES ARATA 

 
REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE. 


		2021-11-15T13:11:06-0500
	COLLAO PUICAN Petronila Elizabeth FAU 20314210396 hard
	Soy el autor del documento




